
 

Kjære alle medlemmer i FSFØR. 
 

Fredag 15. mars ble et meget vel forberedt årsmøte avviklet på en smidig 

og effektiv måte. Det var stort oppmøte. Ca. 50 medlemmer hadde 
funnet veien til befalsmessa på Sessvollmoen. Selv om undertegnede ikke 

var på valg (har et år igjen), vil jeg benytte anledningen til igjen å takke 

for den tillit som blir vist meg! Jeg lover å gjøre mitt beste for at dere 
fortsatt skal finne dere til rette i vår avdeling. 

Så vil jeg få takke alle som tok gjenvalg til styreverv, for et utmerket samarbeide og godt 

utført arbeide siste år. Noe få i komiteene ville overført stafettpinnen til nye, og jeg vil 
takke de som trådte ut av komiteene. Medlemmenes ve og vel ligger meg tungt på hjertet. 

Sammen med det nye styret, vil jeg fortsette arbeidet for fellesskap, trivsel og godt humør.  

Dette skal være kjennetegnet på alle våre medlemsaktiviteter.  
Jeg vil med dette få ønske alle dere medlemmer varmt velkommen til en ny sesong. Jeg 

håper dere fortsetter å møte mannsterkt opp på våre turer, medlemstreff og våre 

tradisjonsrike fester. Mitt store ønske for 2024 er at avdelingen fortsetter å vokse, slik at  
vi i løpet av året kanskje kan «loggføre» opp mot 330 medlemmer. Bare fortsett den flotte 

innsatsen dere gjør med å verve nye medlemmer. Alt om dette og mere til finner dere på 

vår egen nettside FSFØR og på Facebook-siden vår. Jeg tar gjerne imot en telefon om  

dere har noe på hjertet (eller bare vil slå av en prat), eller send meg en epost. 
 

Harald Blakseth  Tlf: 416 99 745  e-post: harolav@online.no  
 

FORSVARETS SENIORFORBUND 
avdeling Øvre Romerike 

Velkommen til FSF- Øvre Romerike! 
Det å avslutte sitt yrkesaktive liv medfører for alle 
store endringer. Vår avdeling forsøker gjennom 
medlemsmøter og andre aktiviteter å bidra positivt 
til å gjøre den nye tilværelsen bedre. 

Ikke gå glipp av innbydelser og gode tilbud!  
Sjekk hjemmesiden   www.fsforb.no  ofte!       Du finner oss under avdelinger. 

 Nyhetsbrev nr. 3/2024  

April 2024 

 

Leder har ordet: 

FSFØR trenger mange nye medlemmer 😊 
Medlemsantallet nå i 2024 – 300 medlemmer. 

FSFØR har som mål å nå 330 medlemmer igjen. 

Har du/dere venn(er) eller nabo(er) som kan tenke seg å bli 

medlem hos oss i det sosiale miljøet, så meld de inn. 
FSF iverksetter ny vervekampanje for våren 2024. 

Alle som verver nye medlemmer i tidsrommet 1. mars til 1. juni  

vil være med i trekningen av 5 gavekort på kr 1000,- 

Bruk innmeldingen siste side i dette Nyhetsbrevet, takk        
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Styret 
Leder      : Harald Olav Blakseth                 
Nestleder: Geir Anda 
Kasserer : Mali Åse Vaagland 
Sekretær : Dagfinn Schultz 
Medlem   : Marit Halvorsen 
Medlem   : Dag Arne Altenborn 
Medlem   : Edgar Sørlie 
Vara   : Jan Granhaug 
Vara        :  Toril Altenborn 
 

Arrangementskomiteen 
Leder      Marit Halvorsen  
Medlem : Roger Wernersen  
Medlem  : Arve Løkken 
Medlem  : Arve Haugerud 
Medlem  : Gerd Haugerud 
Medlem  : Nina H. Løkken 
Medlem  : Inger Karin Kollstrøm 
Medlem  : Tordis Synnøve Stensby  
 

Reisekomiteen 
Leder      : Dag Arne Altenborn 
Medlem  : Mikael Hoel 
 

Rekrutteringskomiteen 
Leder       : Edgar Sørlie 
Medlem   : Kai Ole Holter 
Medlem   : Harald Jan Espelund 
 

Revisjon  
Leder       : Jarle Espelund 
Medlem   : Arne Erik Berg 
 

Valgkomiteen. 
Leder      : John Einar Hynaas 
Medlem   : Britt Trippested 
Medlem   : Henning Opaker 
                 -------***------- 

Kontakttelefoner    
   & epost: 

Leder: Harald Olav Blakseth     
Tlf: 416 99 745 

priv: harolav@online.no   
oevreromerike@fsforb.no   

 

Nestleder: Geir Anda 
Tlf: 452 69 331 

ganda@online.no    
 

Æresmedlem i gull fra FSF 
Geir Anda 

Æresmedlemmer FSFØR 
Arve Normann Solberg 

Tor Ulf Bygmester 
Trond Sigmund Haugseggen 

Helge Boyesen 
Arne Bigseth 

Harald Olav Blakseth 

Web: www.fsforb.no 

eller bare fsfør 
 

FSF- Øvre Romerike har i dag 297 medlemmer. 
Redaktør: Harald Blakseth  Tlf: 416 99 745  epost: oevreromerike@fsforb.no 

Web: www.fsforb.no Postadresse: Forsvarsvegen 75,2058 Sessvolmoen 

   
Dato Hva skjer    Påmeld. 

08.april Styremøte  

24.april Medlemstreff          EIF-huset, Råholt.  
  14. mai Styremøte  

31.mai Sommerfest, Befalsmessa, Sessvollmoen  Ja 

 Sommerferie 2024  

25.sept Medlemstreff           EIF-huset, Råholt.  

   

 

Aktiviteter i  
2. kvartal 2024. 

 

Nye medlemmer 
 

Beklageligvis har avdelingen  
ikke fått noen nye medlemmer 
siden siste Nyhetsbrev. 

Vi gratulerer 

 

Opplysninger hentet fra vårt medlemsregister 

Wenche Sjølivangen med 65-årsdagen  
den 01. april. 
May-Birgit Botngård med 60-årsdagen  
den 04. april. 
Geir Anda med 70-årsdagen  
den 08. april. 
Aase Karine Nyborg med 75-årsdagen  
den 26. april. 
 
 

 

Styret og komiteer – Aktiviteter – Hilsener – m.m. 
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Medlemstreffet januar 2024  

Nytt år startet med medlemsmøte.       Skrevet av Trond Haugseggen 

Vi kom i gang igjen etter julefeiring med medlemsmøte 24. jan. på EIF huset. Mer enn 60 

medlemmer stampet av seg snøen og kom innom til et variert program. Vår leder Harald 

ønsket velkommen, og ga snart ordet til kveldens foredragsholder, ingen ringere enn Per 

Anders Volden (PAVO). Han hadde mye på hjerte om ting som opptar oss, det første var 

«framtidsfullmakten». Vi har jo alle kommet godt oppi årene, og da er det greit og ha det 

ryddig rundt seg på den videre ferden.  PAVO fortalte tydelig og greit om hvorfor, og om de 

nødvendige punkter vi må/bør ta med oss i dokumentet. Medlemmene hadde mange spørsmål 

underveis, og det virket som om mange hadde gjort dette tiltaket allerede. Han fortsatte med å 

fortelle om etterlatte pensjon, trygdeoppgjøret og statsbudsjettet. Dette er ikke daglig kost for 

oss, men vi ble litt klokere. Både foredragsholder og medlemmene var nå  kaffetørste og 

snakkesalige, og vi fikk innfridd våre behov fra arr.komiteen.  Siste nytt og lokalt snadder ble 

deretter utvekslet, mens vi kjøpte våre årer. Men lederen hadde mer på hjertet, og vi fikk en 

oppsummering av både utførte og planlagte aktiviteter.  Ingen grunn til å sitte hjemme !                                        

Vi må også aktiviser de små grå, og Helge loste oss gjennom «Nøtteknekkeren» og et bredt 

utvalg av spørsmål med overraskende svar. Vi fikk også gjennom kvelden brukt våre 

praktfulle stemmebånd til allsang med Helge på klaveret. Et bredt utvalg av gevinster ble 

deretter trukket til heldige vinnere, før leder tilslutt takket for en hyggelig kveld og ønsket vel 

hjem i den kjølige vinteren. 
 

  

  

 

 

Kjære medlemmer, nå må dere følge med på Nyhetsbrev og  
info som kommer ut etter hvert, også på medlemsmøtene. 
Tur/reisekomiteen har mye fremover på våren, høsten og  

til vinteren 2025. Følg med å få med dere alle begivenhetene. 



 

Husk å bruke dine medlemsfordeler!  
Det kan være meget lønnsomt! Oversikt er distribuert og ligger dessuten på hjemmesiden. 

www.fsfør  
 

Jens, Kyrre, Kirsten, Marit, Ingun, Liv og Hans 

Årsmøte 2024 – 15 mars 
Les mer på www.fsfør  

 
Skrevet av Harald Blakseth 

Årsmøtet FSFØR for 2024 vel i havn. 
Fredag 15.mars ble årsmøtet for 2024 avviklet i 

befalsmessa på Sessvollmoen med 35 

medlemmer tilstede på et rolig årsmøte.  
Leder Harald Blakseth ønsket velkommen og 

med å starte å tenne et lys, presenterte de  

4 som hadde gått bort i året 2023, med deretter  
et minutts stillhet.  

Leder gikk deretter gjennom sakslisten og 

overlot ordet til nestleder Geir Anda som 
møteleder. Han ledet oss gjennom årsberetning, 

regnskap og valg med lun humor. Styret hadde 

utarbeidet en solid årsberetning som viste at de  
fleste mål var nådd. Styrets medlemmer har deltatt aktivt i samlinger og møter og vært 

aktive i flere fora. Oppslutning om medlemsmøter, turer og arrangementer.  

Komiteenes arbeide fikk velfortjent ros for vel utført jobb, og forsamlingen var tilfreds 
med at avdelingen nå har 300 medlemmer ved dette årsmøte.  Regnskapet viste at 

avdelingen har en utmerket økonomi. Medlemskontingenten forble uforandret. 

Valgkomiteens innstilling ble fulgt, og nye komite medlemmer ble klappet inn.  
Både styret og medlemsmassen har nå omtrent lik fordeling mellom menn og kvinner. 

Derved var årsmøtet avviklet og styret tar fatt på et nytt arbeidsår allerede på mandag.  

Vel blåst !  Etter årsmøte la tur/reisekomm. frem forslag om en reise til Rjukan/Vemork i 

månedsskiftet august/september. Spørsmål om interesse for denne turen, hvorpå en del 
syntes dette kunne bli en meget sosial tur på sensommeren. 
 

 

INNMELDINGSBLANKETT   for avdeling  FSF-Øvre Romerike 

Etternavn: Fornavn: Født:  Mobil: 

Adresse: E-post: Fast telefon: 

Postnr: Poststed:  

Nyhetsbrev og annen informasjon ønskes som:   E-post         Brevpost          Sett kryss for ønsket. 

Ektefelle/samboer: 

Etternavn: Fornavn: Født:  Mobil:  

 E-post: Fast telefon: 

Dato/underskrift                                                                         ektefelle/samboer      

                            ……………………………………                                         ………………………………………………. 

Vervet av:   
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http://forsvaretsseniorforbund.no/aktuelt/pensjonistene-taper-kjopekraft
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